
1 

 

COMUNE DI VILLARICCA 

Provincia di Napoli 

Settore V 

 
 

Ufficio Servizi Sociali 
 

Prot.n° 60 /u.a./  del 01/02/2012  

 

Determinazione n°        107       del  02-02-2012 
 

 

Oggetto: Affidamento temporaneo per n. 35 giorni del “Servizio Trasporto Disabili” 

ditta Panella Agostino  

CIG n. 34822614AE 

 

Il Capo Settore 

 

Richiamata la delibera di C.C. n° 51 del 10/11/2003 con la quale veniva approvato il Regolamento di 

Contabilità; 

Richiamato il Dlgs n° 267/2000, art. 192; 

Richiamato il Dlgs 163/2006 

Vista la deliberazione di C.C. n° 17 del 28/07/2011 con la quale veniva approvato il Bilancio di previsione 

per l’anno 2011; 

Vista la Deliberazione di G.M. n°75 del 26/10/2011 di assegnazione PEG anno 2011;  

Vista la Disposizione Sindacale n.5564 del 13/06/2011, con la quale venivano conferite le posizioni 

organizzative per la gestione dei PEG; 

Visto il Decreto del Ministro degli Interni del 21/12/2011 con il quale si differisce al 31/03/2012 il termine 

per l’approvazione del bilancio preventivo del corrente esercizio finanziario; 

Visto il Regolamento dell’Accesso al Sistema Integrato Locale dei Servizi e degli Interventi Sociali e Socio-

Sanitari approvato con delibera del Consiglio Comunale n° 25 del 30/09/2011; 

 

Premesso  

- Che con determina del Caposettore n.1283 del 18/11/2011, esecutiva, veniva indetta procedura di 

gara aperta per l’affidamento del servizio Trasporto Disabili per un anno- Importo a base d’asta € 

62.000,00 oltre IVA al 10%; 

- Che in data 20/12/2011 veniva espletata la gara, la quale andata deserta per la mancanza di ditte 

ammesse a gara; 

-  Che con determina del Caposettore n.1472 del 22/12/2011, esecutiva, veniva approvato il verbale di 

gara ed indetta nuova procedura aperta per l’appalto del servizio Trasporto Disabili per un anno- 

Importo a base d’asta € 62.000,00 oltre IVA al 10%; 

- Che in data 25/01/2012 veniva espletata la gara di cui sopra,e  che la stessa veniva dichiarata 

infruttuosa;  

 



2 

 

- Che, con determinazione n.76 del  31/01/2012 veniva indetta procedura negoziata, come previsto dal 

Dlgs 163/2006 art 57,  per affidare il Servizio per 35 giorni, importo a base d’asta di € 6.000 Iva 

Esclusa, in via provvisoria ed urgente fino all’espletamento di un nuovo esperimento di gara ; 

- Che sono state invitate a presentare offerte  di 5 ditte  presenti e operanti sul territorio, che svolgono 

l’attività di Trasporto Disabili; 

- Che in data 30/01/2012, perveniva una sola offerta e precisamente quella della Ditta Panella 

Agostino, che offriva € 5.900 Iva esclusa per l’esecuzione del servizio de quo; 

- Vista la regolarità della documentazione richiesta e agli atti di questo ufficio; 

 

Tanto premesso 

DETERMINA 

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono ripetuti e trascritti quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto. 

 

1. Affidare il Servizio Trasporto Disabili, con decorrenza immediata fino all’espletamento di un nuovo 

esperimento di gara, per 35 giorni lavorativi, alla ditta “Panella Agostino” con sede in Villaricca alla 

via I traversa Consolare Campana 140. 

2. Dare atto che l’affidamento trova copertura finanziaria al Cap.1413 ,impegno n 516, del bilancio 2011, 

gestione residui; 

3. Disporre la registrazione della presente dopo che sarà corredata del  visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria di cui l’art. 154 comma 4 del D. Lgs.267/00; 

 

       L’Istruttore                                                                             Il Capo Settore  

Dott.ssa Chiara Gaeta                                                                                       Dott. Maria Teresa Tommasiello 

 

Servizio Finanziario  

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4 del D. Lg. 

n°267/00. (Servizio Trasporto Disabili  – Indizione gara per l’affidamento del servizio.) 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

                                                                                                     Dott.ssa Maria Topo 


